令和６年２月１日

各 位

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

「訪問勧誘注意喚起チラシ第14弾」の注文について

前略 平素は当協会の運営につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

1 都 10 県連携で不適正な勧誘に関する消費者向け広報チラシ・第 14 弾を作成いたしましたのでお

知らせします。

今回は、LPガスの悪質なネット勧誘や訪問勧誘に注意していただく内容などとなっております。

「注意喚起チラシ」のご注文については、下記の通りお願いいたします。

早々

記

～訪問勧誘注意喚起チラシ第1４弾のご案内～

 名無し 名入れ

1. 型式 A4版 両面カラー印刷

2. 販売価格（税込） １５円/1枚 ２０円/1枚

3. 注文単位 100枚単位 1,000枚単位

4. 送料代 別途

5. 注文方法 協会ツール販売サイトから注文 （会員向けビジネスサポートサイト）

6. 商品ページ

7. 注文〆切 在庫なくなり次第販売終了

以上
【表】 【裏】

https://chiba.lpg-biz.net/view/item/000000000213?category_page_id=fusei-yokushi-chirashi
https://chiba.lpg-biz.net/view/item/000000000214?category_page_id=fusei-yokushi-chirashi